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

元付: 客付: 100％

取引形態: 代理

入居者補助業務手数料:

担当者:

ＢｒｉｌｌｉａＴｏｗｅｒｓ目黒ノースレジデンスＢｒｉｌｌｉａＴｏｗｅｒｓ目黒ノースレジデンス
3105 号室

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。 有効期限：2024/02/09



間取り

2LDK

専有⾯積

77.38㎡

築年⽉

2017年09⽉

貸マンション

⽬⿊駅

Ｂｒｉｌｌｉａ Ｔｏｗｅｒｓ ⽬⿊ノースレジデンス(ブリリアタワーズメグ

ロノースレジデンス) 3404

定期借家

チェックポイント！

駐輪場有(300円/⽉),主要採光⾯：南⻄向き,⼆⼈⼊居可,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,24時間換気システム,前⾯棟無,Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,

追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,ＩＨクッキングヒーター,カウンターキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥

機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,トランクルーム,間接照明,ダウンライト,室内洗濯機置

場,給湯,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,冷房,暖房,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,ビルトインエアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,イン

ターネット対応,光ファイバー,ダブルロックドア,オ...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⽬⿊
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 670,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都品川区上⼤崎３丁⽬ １−２

交
 
通

ＪＲ⼭⼿線 ⽬⿊ 徒歩2分

建
 
 
物

建物名
Ｂｒｉｌｌｉａ Ｔｏｗｅｒｓ ⽬⿊ノースレジデンス(ブリリアタワ

ーズメグロノースレジデンス) 3404

構造・規模 ＳＲＣ 40階建 地下3階/34階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 77.38㎡

間 取 内 訳 洋 5･7.5 LDK 20.2

築 年 ⽉ 2017年09⽉ 契約期間 2027年3⽉31⽇

管理費等 30,000円/⽉

駐 ⾞ 場 空無

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,温⽔洗浄便

座,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,ＩＨクッキングヒーター,カウンタ

ーキッチン,グリル,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,

全居室収納,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,トランクルーム...

保 険 等 要 2年25,000円

備  考

賃貸保証：利⽤可 全保連株式会社、初回５０％、年毎１万円 

利⽤駅１：東急⽬⿊線 不動前 徒歩12分 利⽤駅２：ＪＲ⼭⼿

線 五反⽥ 徒歩13分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69812615036

東京都知事免許（４）第８５０７５号  〒107-0062  東京都港区南⻘⼭７丁⽬３−２ 南⻘⼭パークマンション１階・２０２

株式会社ケイプロパティーズ
TEL： 03-6427-2732  FAX： 03-6427-2832  定休⽇：年末年始・夏季休暇・⽇曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.29



国土交通大臣(9)第3441号　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟団体　（一社）不動産流通経営協会

賃貸運営本部　運営一部営業課 〒163-0406 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル 担当／ 物件番号 0832200903

■ 広告有効期限日

2024/01/29

■ 取 引 態 様 ■ 手 数 料

貸主TEL.

FAX.

手数料
負担の割合
手数料
配分の割合

貸
主
元
付

借
主
客
付

0%

0%

100%

100%

土屋　麻理菜

0570-783-434
03-5381-1081

2023年1月

＊お申し込み後、審査の結果お断りする場合がございます。

管理：巡回
駐輪場上段110円、下段330円

エアコン 浴室乾燥機 給湯追い焚き ＢＳ
ＣＳ コンロ グリル オートロック
宅配ロッカー

備    考

設    備

グローバルコミュニティ株式会社　東京支社管理会社

無

3月下旬

借家人賠償責任保険を付帯した火災保険にご加入いただきます

新賃料の1ヶ月分相当額2年

保  険

駐車場備考駐車場

更新料契約期間
案内可能日入居予定日

竣工年月

地上14階 地下1階建

66.00 19.96（ 坪㎡専有面積

構造･規模

分バス乗車 分停　徒歩

分7駅　徒歩東京都交通局大江戸線『麻布十番』

分バス乗車 分停　徒歩

分5駅　徒歩東京メトロ南北線『麻布十番』

通

東京都港区南麻布一丁目５番１号物
件

所
在

1ヶ月1ヶ月

無管理費/共益費

2LDK+WIC+SIC

370,000賃料
賃

名
称

物
件

タ
イ
プ

間
取

南麻布仙台坂レジデンス ９０３号室

敷金 礼金

駐車場料金

交

貸

条

件

建

物 ）

5月中旬

めやす賃料 385,417円／月
めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、更新料を含み、賃料等の改定が無いものと

　　しているものではありません。

※　敷引金は、敷金の償却、保証金の償却など、預かった金銭から必ず差し引くものをいいます。

※　めやす賃料は、消費者に適切な情報を提供する為の表示であり、事業者に一時金を推奨

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：22,000円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：87,120円（税込）

その他費用

賃貸戸数

委託契約

必須  ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ(株) 他2社

鉄筋コンクリート造

賃貸保証 初回保証委託料(最低20,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：9,600円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。



国土交通大臣(9)第3441号　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟団体　（一社）不動産流通経営協会

賃貸運営本部　運営二部営業課 〒163-0406 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル 担当／ 物件番号 0786402108

■ 広告有効期限日

2024/01/29

■ 取 引 態 様 ■ 手 数 料

貸主TEL.

FAX.

手数料
負担の割合
手数料
配分の割合

貸
主
元
付

借
主
客
付

0%

0%

100%

100%

福島　可菜

0570-783-461
03-5381-1508

2017年7月

＊お申し込み後、審査の結果お断りする場合がございます。

フロント 管理：巡回
■電子契約不可◆保証会社必須(RAその他)
◆1年未満解約違約金あり(大手法人相談可)

床暖房 エアコン 食洗機 浴室乾燥機
給湯追い焚き ＢＳ ＣＳ ＣＡＴＶ
コンロ グリル オートロック
宅配ロッカー

備    考

設    備

三菱地所コミュニティ株式会社　都心支店管理会社

無

2月

借家人賠償責任保険を付帯した火災保険にご加入いただきます

新賃料の1ヶ月分相当額2年

保  険

駐車場備考駐車場

更新料契約期間
案内可能日入居予定日

竣工年月

地上60階 地下2階建

70.27 21.25（ 坪㎡専有面積

構造･規模

分バス乗車 分停　徒歩

分19駅　徒歩ＪＲ山手線『新宿』

分バス乗車 分停　徒歩

分7駅　徒歩東京都交通局大江戸線『西新宿五丁目』

通

東京都新宿区西新宿五丁目５番１号物
件

所
在

1ヶ月2ヶ月

15,000円／月管理費/共益費

3LD･K+WIC

373,000賃料
賃

名
称

物
件

タ
イ
プ

間
取

ザ・パークハウス　西新宿タワー６０
２１０８号室

敷金 礼金

駐車場料金

交

貸

条

件

建

物 ）

2月

めやす賃料 403,542円／月
めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、更新料を含み、賃料等の改定が無いものと

　　しているものではありません。

※　敷引金は、敷金の償却、保証金の償却など、預かった金銭から必ず差し引くものをいいます。

※　めやす賃料は、消費者に適切な情報を提供する為の表示であり、事業者に一時金を推奨

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：22,000円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：92,756円（税込）

その他費用

賃貸戸数

委託契約

必須  ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ(株) 他2社

鉄筋コンクリート造（一部鉄骨

賃貸保証 初回保証委託料(最低20,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：9,600円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。



間取り

4LDK

専有⾯積

82.90㎡

築年⽉

2023年11⽉

新築貸マンション

勝どき駅

ＨＡＲＵＭＩ ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ(ハルミフラッグ パーク

ビレッジ)

新築 定期借家

チェックポイント！

駐輪場有(300円/⽉),主要採光⾯：南東向き,２⾯採光,分譲タイプ,⾓部屋,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,温⽔洗浄便座,洗

⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,独⽴型キッチン,収納スペース,全居室収納,クローゼット,シューズボッ

クス,室内洗濯機置場,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,オートロック,モニタ付オートロック,バルコ

ニー,２⾯バルコニー,３⾯バルコニー,ワイドバルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ,シャトルバス

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
4LDK

賃

貸

条

件

賃料 380,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区晴海５丁⽬ 6

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩18分

建
 
 
物

建物名
ＨＡＲＵＭＩ ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ(ハルミフラッグ

 パークビレッジ)

構造・規模 ＲＣ 14階建 地下1階/4階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 82.90㎡

間 取 内 訳 洋 6.6･5･4.5･4 LDK 14.7

築 年 ⽉ 2023年11⽉ 契約期間 5年

管理費等 なし

駐 ⾞ 場 有 29,500円/⽉

現  況 完成済
⼊居可能

時 期
2024年3⽉中旬予定

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コン

ロ,独⽴型キッチン,収納スペース,全居室収納,クローゼット,シューズボッ

クス,室内洗濯機置場,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,オート

ロック,モニタ付オートロック,バルコニー,２⾯バルコニー,３⾯バルコニ...

保 険 等 要 2年18,000円

備  考

※引越⽇時は予約制になります。ご希望に添えない可能性がご

ざいますので、予めご了承ください。 ※再契約料：新賃料１ヶ

⽉分 ⼝座振替⼿数料：330円/⽉ 更新料：なし 賃貸保証：

加⼊要 初回賃料総額５０％ 更新保証料：賃料総額３０％／２

年毎 ⼝座振替⼿数料：３３０円／⽉毎

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69812592062

東京都知事免許（３）第９３８０３号  〒171-0022  東京都豊島区南池袋３丁⽬１８−３１ フジビル６階

株式会社オールワンズライフ
TEL： 03-5928-0247  FAX： 03-5928-0248  定休⽇：⽕曜⽇、⽔曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.29



募集賃料及び全ての広告媒体上の間取について現況と相違ある場合には現況優先とします。

先行契約可（3/20入居開始可能） 独立洗面台 24時間ごみ出し可

必須 (総賃料の100%)

エアコン3基（ビルトイン含む） ウォークインクローゼット

■24時間サポート

■再契約事務手数料 新賃料の0.25ヶ月(税別)

■光触媒 95,000円（税抜）　※詳細はクオクリアでご確認ください。

設備

■家財保険 20,000円〜

■契約事務手数料

使
い
や
す
さ
と
快
適
さ
を
重
視
し
た
内
装

客付会社様へ 取引態様 担当

株式会社ライフアドバンス 東京都知事（２）97301号
東京都渋谷区東3-25-11 TOKYU REIT恵比寿ビル4階
TEL：03-6421-0544      pm@l-advance.co.jp

担当：今井
070-1544-4865  /  imai@l-advance.co.jp AD最高値

＋10％
一般

石井

070-1497-4123

広告 / 掲載不可

3口ガスコンログリル付 オートロック

ディスポーザー 食洗機

■事務所 不可

■その他 禁煙住戸

短期解約違約金有(1年未満：1ヵ月 / 2年未満0.5ヶ月)

諸 費 用

■保証会社

15,000円(税別)

10,000円(税別)

■現況 相談（4月5日退去予定） 3/10以降在住内見開始予定

■契約期間

81.64㎡

■再契約料 新賃料の1ヶ月分

■ペット 不可

諸 条 件

■駐車場 有（空き要確認）

有（空き要確認）

■駐輪場 有（空き要確認）

人
気
の
パ
ー
ク
タ
ワ
ー
シ
リ
ー
ズ

物 件 概 要

■所在地　 東京都中央区晴海2-2-42

■専有面積

■バイク

■構造 鉄筋コンクリート造　　地下1階地上48階建

2019年2月■築年数

定期借家契約　5年　※再契約相談

TV、TV付棚、LDKのカーテン、ラック3つは
すべて残置物です。

パークタワー晴海　2609号室2LDK

■敷金　 1ヶ月

■礼金 1.5ヶ月

81.64㎡
■東京メトロ有楽町線　月島駅：徒歩12分　　■東京メトロ有楽町線　豊洲駅：徒歩15分　　■都営大江戸線　勝どき駅：徒歩15分 賃 料・管 理 費

賃
料 398,000円

管
理
費

52,000円

・充実の共用施設！！
ゲストルームやオーナーズリビングもあり
ます

・開放感のある広々リビング！！

・3駅2路線利用可！！都心へのアクセスも
良好◎

魅力

弊社物件は全て民泊不可

室内写真準備中



都営大江戸線『勝どき』駅 徒歩
18分

ACCESS

OUT LINE

■所在地：東京都中央区晴海 � 丁目 � 番■構造規模：鉄筋コンクリート造地上 �� 階建て■築年数：新築　■入居可能日：相談（���� 年 � 月下旬～ � 月上旬）■契約種類：定期借家契約　■契約期間：� 年■更新料：新賃料の � ヶ月分　■解約予告：� ヶ月前■その他・保証会社要加入（ニッポンインシュア）※法人契約の場合応相談＜月額賃料の ��％, 更新料 ��,��� 円 / 年 , 口座引落し手数料 ��� 円 / 円＞・火災保険：��,��� 円 /� 年・緊急駆付サービス「くらしーど ��」：��,��� 円 /� 年・退去時室内クリーニング費用賃借人負担：��,��� 円・退去時エアコン洗浄費用：��,��� 円 / 台（お掃除機能付 ��,��� 円 / 台）・ペット飼育不可、室内および共用部禁煙（違約時原状回復義務）・短期解約違約金（� 年以内）：賃料 � ヶ月分・事務所利用：不可

専有面積 間取

敷金 礼金

賃料 共益費

㎡

1ヶ月 1ヶ月
円 円

86.85 3LDK

400,000 20,000

Balcony

Floor Heating

Flower BoxShoes
Alcove

EntranceMB

CounterCounter

Bedroom
(≒7.0J)

Bedroom
(≒6.1J)

Bedroom
(≒5.0J) Kitchen

(≒3.7J)

Living Dining
(≒16.5J)

RRCupboard

WIC(≒0.9J)

Closet

Sto.

Sto.

Clo. Clo
se
t

PowderRoom
W BathRoom(1418)

BathRoom(1418)

Linen

【専有部】■システムキッチン ■リビング床暖房 ■浴室乾燥機 ■浴室追焚き■対面式キッチン ■食洗器付 ■ディスポーザー ■浄水器 ■温水洗浄便座 ■TV モニタ付インターホン ■WIC ■光回線接続済 � Gbps【共用部】■�� 時間有人管理 ■宅配ボックス ■キッズルーム・託児所 ■足湯ラウンジ■�� 時間ゴミ出し可能 ■ゲストルームラウンジ ■屋上テラス ■シェアサイクル 
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